​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​ ​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​​ ​

PORTARIA​ ​Nº​ ​03​ ​DE​ ​08​ ​DE​ ​NOVEMBRO​ ​DE​ ​2017

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE DA

FACULDADE DE ARTES VISUAIS DA UFG, no uso das atribuições que lhe confere o

disposto​ ​na​ ​Portaria​ ​nº​ ​3581​ ​de​ ​06​ ​de​ ​julho​ ​de​ ​2017,

RESOLVE:

Designar os professores doutores do Programa de Pós-Graduação em Projeto e Cidade:

CRISTIANO FARIAS DE ALMEIDA, ADRIANA MARA VAZ DE OLIVEIRA e ELINE MARIA

MOURA PEREIRA CAIXETA para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão

de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante e/ou Professor

Pesquisador Visitante Estrangeiro nº 55/2017 da Pró-Reitoria de Pós-Graduação da

UFG.

Profa.​ ​Dra.​ ​Erika​ ​Cristine​ ​Kneib

Coordenadora   do   Programa   de   Pós-Graduação   em   Projeto   e   Cidade   –   FAV/UFG